Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO

PARANÁ
DIRETORIA GERAL - CÂMPUS CURITIBA

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO E EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL - CT

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 57/2020

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Curitiba da Universidade
Tecnológica Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público,
o resultado preliminar do edital 57/2020 - DIRGRAD-CT para o projeto PLATAFORMA DE
APOIO A PROJETOS NA DISCIPLINA DE DESIGN THINKING PARA DESENVOLVIMENTO
DE NOVOS PRODUTOS (ELH03): estruturação de equipes multidisciplinares por competências,
sob a coordenação da Profa. Dra Rosângela de Fátima Stankowitz (DAELN) contemplada no Edital
13/2020 - PROGRAD.

1. Henrique Luis Mazzuchetti – 1º lugar
2. Willian Ryuji Kaway – 2º lugar
3. Guilherme César Athayde –- 3º lugar
4. Bruno Henrique Veras Dantas – 4º lugar
5. Ellen Crystina Lestensky Pereira – 5º lugar

Prof.ª Aurea Cristina Magalhães Niada
Diretora Adjunta de Graduação e Educação Profissional

UTFPR - Campus Curitiba

Júlio César Rodrigues de Azevedo
Diretor Geral Substituto

UTFPR - Curitiba

Documento assinado eletronicamente por AUREA CRISTINA MAGALHAES NIADA,
DIRETOR(A) ADJUNTO(A), em 20/10/2020, às 20:05, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JULIO CESAR RODRIGUES DE AZEVEDO,
DIRETOR(A)-GERAL, em 21/10/2020, às 13:51, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em
21/10/2020

SEI/UTFPR - 1701813 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes...

1 of 2 21/10/2020 14:18

A  autenticidade  deste  documento  pode  ser  conferida  no  site  https://sei.utfpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,  informando  o  código
verificador 1701813 e o código CRC 3577770E.

_
Referência: Processo nº 23064.033952/2020-12 SEI nº 1701813

SEI/UTFPR - 1701813 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes...

2 of 2 21/10/2020 14:18